KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 23
StandNr: 44 19. Oktober 2022  17:58
Hermann, Christoph #44252145 Sportschützen Petkus / Sportschützen Petkus II
1
2 3
4
5 6
7
8
910
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
3334
35 3637
38
39
40 41
42
4344
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 591.1 (560)
Serien: 99.8 95.7 98.5 99.5 98.8 98.8
Zähler: 26 28 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 1964 (11.), 1884 (46.), 1778 (29.)
beste Teiler: 88.0 (47.), 151.7 (32.), 171.7 (57.)
Trefferlage: 3.31 mm links,  1.86 mm hoch
Streuwert: 6.59,  horizontal: 6.73,  vertikal: 6.45
1
2 3
4
5 6
7
8
910
Serie 1:
  10.2    9.2    9.5   10.7 *    9.8
  10.3 *   10.3 *    8.9   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 210.2 (4.), 364.3 (10.), 411.6 (9.)
Trefferlage: 4.16 mm links,  0.09 mm tief
Streuwert: 5.90,  horizontal: 4.57,  vertikal: 6.97
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.5    8.9    9.5    9.7    9.6
  10.3 *   10.0    9.9    9.6    9.7
beste Teiler: 510.8 (16.), 797.2 (17.), 839.2 (18.)
Trefferlage: 5.45 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert: 7.84,  horizontal: 7.78,  vertikal: 7.89
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    9.9    9.7    9.5    9.5
  10.4 *   10.5 *   10.3    8.7   10.2
beste Teiler: 400.0 (27.), 404.2 (26.), 542.8 (28.)
Trefferlage: 1.65 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert: 7.14,  horizontal: 6.91,  vertikal: 7.37
31
32
3334
35 3637
38
39
40
Serie 4:
   9.2   10.8 *   10.3   10.3 *    9.5
  10.1   10.0    9.4   10.6 *    9.3
beste Teiler: 151.7 (32.), 286.2 (39.), 530.8 (34.)
Trefferlage: 5.16 mm links,  1.06 mm hoch
Streuwert: 5.50,  horizontal: 4.15,  vertikal: 6.58
41
42
4344
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.1   10.4 *    9.8    9.9   10.7 *
   8.6   10.8 *    9.8    9.6   10.1
beste Teiler: 88.0 (47.), 198.6 (45.), 418.4 (42.)
Trefferlage: 2.67 mm links,  5.36 mm hoch
Streuwert: 5.99,  horizontal: 7.70,  vertikal: 3.53
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.0    9.4    8.8   10.4 *    9.9
   9.5   10.7 *   10.5 *   10.7 *    9.9
beste Teiler: 171.7 (57.), 240.4 (59.), 378.1 (58.)
Trefferlage: 4.09 mm links,  4.62 mm hoch
Streuwert: 5.95,  horizontal: 7.27,  vertikal: 4.23
gedruckt am: 24. Oktober 2022 10:46 ID: 40409C58 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH